裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096008504
主旨：為本局辦理110年校園進口肉品查核專案作業一案，惠請配合辦理，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 109/12/30 17:35:18
擬:
一、本校依「團膳廠商110年度校園肉品專案查核輔導表」(附件3)進行初評，初評後該表
留校備查。
二、查核當日，查核委員至團膳廠依書面審查、食材登錄資料正確完整性確認，廠商之
食品技師或負責人需在場說明，續回至本校訪視午餐供應情形及進行餐食抽驗。
三、本校須提供查核委員空白檢核表1份(如附件二)，並指派餐飲衛生督導人員在場說明。
四、查核當日如有課務者，請惠予參與查核期間公假派代出席。
五、110年1月查核時間已排定，無本校。(如附件1)。
六、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 109/12/30 17:56:16
擬:
一、本校依「團膳廠商110年度校園肉品專案查核輔導表」(附件3)進行初評，初評後該表
留校備查。
二、查核當日，查核委員至團膳廠依書面審查、食材登錄資料正確完整性確認，廠商之
食品技師或負責人需在場說明，續回至本校訪視午餐供應情形及進行餐食抽驗。
三、本校須提供查核委員空白檢核表1份(如附件二)，並指派餐飲衛生督導人員在場說明。
四、查核當日如有課務者，請惠予參與查核期間公假派代出席。
五、110年1月查核時間已排定，無本校。(如附件1)。
六、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 109/12/30 18:01:27
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 109/12/31 07:30:42